Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 18 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência que seja anexado à Emenda
Impositiva nº 53, do PLO nº 188/2025 – que estima a Receita e fixa a Despesa do
Município da Estância Turística de Ibitinga para o exercício de 2026, o documento que
acompanha este ofício, referente às despesas destinadas à Reforma e Ampliação de
06 (seis) salas da ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA CASA DO CAMINHO FRANCISCO
DE ASSIS.

Respeitosamente,

Célio Roberto Aristão
Vereador - PRTB

P
ág

. 1
/4

 -
 O

fíc
io

 n
º

37
2/

20
25

  -
 P

ro
t.

45
42

/2
02

5
19

/1
1/

20
25

 0
8:

31
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

LI
O

 R
O

B
E

R
T

O
 A

R
IS

T
A

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1BEA-C6C4-4D0D-253F

OFÍCIO Nº 372/2025

CRONOGRAMA

OBRA: AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA CASA DO CAMINHO
FRANCISCO DE ASSIS

LOCAL: RUA 'DULIA DA COSTA VILELA, 425, LOTE 1B QUADRA 7 - JARDIM BELA VISTA -
IBITINGA/SP

PROPRIETÁRIO: ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA CASA DO CAMINHO FRANCISCO DE ASSIS

CRONOGRAMA DE CONTINUAÇÃO DE OBRA (2aETAPA)
VALOR: R$ 140.000,00

1) PAREDES 25%
2) REBOCO 12%
3) COBERTURA 28%
4) PISO E CONTRAPISO 17%
5) INSTALAÇÃO ELÉTRICA 18%

TOTAL 100%

Ibitinga, 14 de novembro de 2025

Documento assinado digitalmente

g .b DANIEL DE SOUZA HERNÁNDEZ
Data: 14/11/2025 15:36:08-0300
Verifique em https://validar.itigov.br

Daniel de Souza Hernandez
Engenheiro Civil

Crea: 	 506.996.416-4
CPF N°: 	 363.663.878-50
Inscr. Mun  • 0340172

P
ág

. 2
/4

 -
 O

fíc
io

 n
º

37
2/

20
25

  -
 P

ro
t.

45
42

/2
02

5
19

/1
1/

20
25

 0
8:

31
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

LI
O

 R
O

B
E

R
T

O
 A

R
IS

T
A

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1BEA-C6C4-4D0D-253F

FRANCISCO DE ASSIS
RUA IQULIA DA COSTA VILELA LER
ya. gua Da COSTA DB BELA
VORA CTB ININGA - SP

cememam 4357
ASSOCIAÇÃO FLANTRÓPICA CASA DO]
ESSAS ERANESCO DE ASSIS

mo MAK MRLER

são
afim

Punta BaDA

us. seno lrtoo os aves o préno ensremre

Pág. 3/4 - Ofício nº 372/2025  - Prot. 4542/2025 19/11/2025 08:31. Esta é uma cópia do original assinado digitalmente por CELIO ROBERTO ARISTAO

P
ar

a
va

lid
ar

 v
is

ite
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

E
A

-C
6C

4-
4D

0D
-2

53
F

Pág. 4/4 - Ofício nº 372/2025  - Prot. 4542/2025 19/11/2025 08:31. Esta é uma cópia do original assinado digitalmente por CELIO ROBERTO ARISTAO

P
ar

a
va

lid
ar

 v
is

ite
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

E
A

-C
6C

4-
4D

0D
-2

53
F

		2025-11-18T21:27:31+0000